2024年2月13日

大阪府合唱連盟

事務所移転と臨時休業のお知らせ

拝啓 向春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっ

ております。

 さて、このたび大阪府合唱連盟事務局は、中之島フェスティバルタワー15階から10階に

移転することになりましたので下記のとおりお知らせいたします。

敬具

記

■新事務所

中之島フェスティバルタワー10階

住所・電話番号・FAX番号に変更はありません。

住所   〒530-8211 大阪市北区中之島2-3-18 朝日新聞大阪本社内

電話番号 06-6121-6694

FAX番号  06-6121-2637

■業務開始日

2024年2月19日(月) 13時00分から

■臨時休業日

2024年2月16日(金)

移転作業に伴い臨時休業とさせていただきます。

■移転に伴うご注意

現在入居している中之島フェスティバルタワー15階は、テナントフロアですので自由

に来局いただけましたが、移転後の10階は朝日新聞社フロア内となりますので、直接

お越しいただく事はできなくなります。

ご用の方は、事前に連盟事務局へ連絡を入れたうえで、中之島フェスティバルタワー

13階の朝日新聞社の受付へお越しいただき、お申し出ください。

以上